4

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024 г.                                                                                         № 5
                                                             д. Баратаевка
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год

В соответствии с частью 1 и 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", пунктом 2 статьи 29 Устава Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Положением о порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом находящимся в муниципальной собственности Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.09.2016 № 30, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год.

2.Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети «Интернет» по адресу: http://barataev.nso.ru, в периодическом печатном издании «Баратаевского  сельсовета» и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Баратаевского сельсовета                                                                                    Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               Н.А.  Дементьева

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации

Баратаевского сельсовета Болотнинского

      района Новосибирской области

                  от 22.01.2024 № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	 Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район, Баратаевский с/с, д.  Таскаево, улица Береговая
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:034401:92. Протяжённость (метр) - 620

	 Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Сабановка ул. Фермерская
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:634. Протяжённость (метр) - 1439

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Баратаевка                           ул. Пролетарская
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:628. Протяжённость (метр) - 1158

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Баратаевка                           ул.  Молодежная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:623. Протяжённость (метр) - 523

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка                           ул.  Лесная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:629. Протяжённость (метр) - 769

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка                           ул.  Озерная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:630. Протяжённость (метр) - 1520

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка                           ул.  Совхозная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:633. Протяжённость (метр) - 470

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:1367. Протяжённость (метр) - 1100

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:979. Протяжённость (метр) - 400

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:986. Протяжённость (метр) - 400

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:981. Протяжённость (метр) - 500

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:985. Протяжённость (метр) - 40

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Большеречка
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:980. Протяжённость (метр) - 50

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Мануйлово
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:034701:108. Протяжённость (метр) - 130

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Мануйлово, ул. Колхозная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:626. Протяжённость (метр) - 1007

	Внутрипоселенческая дорога
	Новосибирская область, Болотнинский район,  с/с, деревня Александровка                       ул. Длинная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:034901:143. Протяжённость (метр) - 785